｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立三重高級中學

發文字號：新北教社字第1140958645號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0958645_參考附件-114學年度學生音樂暨師生鄉土歌謠預定賽程.pdf)

有關本市114學年度學生音樂暨師生鄉土歌謠比賽、學生

舞蹈比賽及學生創意戲劇比賽預定辦理時程案，請查照。

為提供本市各級學校擬訂114學年度行事曆和因應校務需

要，旨案預定辦理時間說明如下：

學生舞蹈比賽：

團體甲組：114年10月21日(星期二)至10月23日(星期

四)，於板樹體育館辦理。

團體乙、丙組及個人組：114年10月27日(星期一)至

11月9日(星期日)，於國立臺灣藝術大學辦理。

學生音樂暨師生鄉土歌謠比賽：

團體賽：114年11月10日(星期一)至11月21日(星期

五)，於三和國中及安溪國中辦理。

個人賽：114年11月24日(星期一)至11月28日(星期

五)，於秀山國小及碧華國小辦理。

學生創意戲劇比賽：114年12月2日(星期二)至114年12月

5日(星期五)，於五華國小及樹人家商辦理。

惟請各校保留彈性時間，如有辦理校外教學等事項請各

校自行評估相關期程，有關競賽賽程須以報名完成後

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
承辦人：周中明
電話：(02)29603456 分機2699
傳真：(02)29660844
電子信箱：AG3196@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月19日

主旨：

說明：

一、

(一)

１、

２、

(二)

１、

２、

(三)

(四)

第1頁，共2頁

張維倫 學務處

1148865622 (114/05/19)

Page 1 of 21148865622

2025/5/19https://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

排定之賽程為主。

檢附本市114學年度學生音樂暨師生鄉土歌謠比賽預定時

程1份供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、實驗機構、國立華僑高級中等學校、新北市

華美國際美國學校、新北市馬禮遜美國學校

副本：新北市政府教育局國小教育科、新北市政府教育局校園安全室、新北市政府教

育局校園工程營繕科、新北市政府教育局中等教育科、新北市政府教育局教育

研究及資訊發展科、新北市政府教育局衛生保健及環境教育科、新北市政府教

育局特殊教育科、新北市政府教育局幼兒教育科、新北市政府教育局技職教育

科、新北市政府教育局新住民國際文教科、新北市政府教育局督學室、新北市

政府家庭教育中心(均含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

二、

電 子 公 文
交 換 章

2025/05/19
09:45:51

第2頁，共2頁

Page 2 of 21148865622

2025/5/19https://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor